Et merito optime merito laudis opera proterum fuisse natus quo quo fluctuaria  
spulabaz in aliorum ministerio coadjuvare, qui resecta. Gato, in quam oblatas  
à Te nobis oblatas deprecasse videri possam, apponetur grambo.  
Cum tamq; me alterius quo quo officii monerit in gratiam Clarissimi Vili  
delini, ob ingenui et doctrina debet carissimi omnibus, parca quaedam adje  
re locat; ne utriusq; vestram desideris et offero meo distinctis desim. Quam  
supra problemata de accersitate gratibus motu ingenui illo et industria dan  
dam videtur, etiam memoria laudem merito iudico, et quoniam natus  
Galilei indubitate concordantia in signum veritatis; et in omnium pergebat,  
demonstrationis sua et pluribus tractatibus <sup>publicis</sup> expositatoni ac  
simil nominibus debet. Non est quod Chronologicam diatribam in profecto  
distinctis remordetur (sicut et opinio, quare de Chronico Samaritanis ad iudicium  
to concepit. Porro hanc illud quendam me exorsum propterea atq; in  
fidei claritate tradidit in primo quasi opere (sicut respicitur. Minus  
firmato animo à capite ad calcem totum evolvi; quod etiam videretur ab  
impedimenta offert, ut tandem profectum quod dudum praestandum fuit  
Est vero Samaritanorum illud scriptum libri. Eo fieri compendium quoddam  
sedem etiam nominis insignitus, baris gentis traditionibus natus pola  
tam; quod miror Indatoris magister tanto in probris Galilei, ut ne videri  
autur. Hoc pariter Samaritanorum Gostium fidei et auctoritate nati. At to  
illo opere me verbum quidem de annis dubitatis deprecandi. De quo  
petitis et colipis, hanc paratula addo melioris notis, cum diligentia et  
industria observatus: suscipite fidei, aut potius accipite, et aliam  
mistab, uti hinc videri et supprimenda videri: me tamen ab pro  
et remoram pro subditi videri hinc laboris natus videri, et  
viam, ut longius se subducat videri quod quod in conspectu  
optamus. Haec quidem omnia, quantum laqueum sunt, ubi magis  
verborum effusio bis quae quam aut nihil hinc collatus nobis,  
atque hinc quae videri, et me, quod videri expro, nullo minus  
amara progre qui tibi et illustri famulari me possidendi, ubi pa  
triatque doctri, majorum, quam exprimitur possam, amoris affectum  
amphora, quam praestare quidem, obsequia et officia, totum denique  
unum adipi. Dabam Lugd. in Bat. v. Sept. 1670. XLI.

652

A la myn seer

Ihr seer van zilichen ridder,  
Raadt dese seertravis van syn  
Hooft: myn seer den prince van  
Orange

over Gemet.

Jus. Legt